
REPUBLICA  DE  COLOMBIA

RAMA  JUDICIAL

TRASLADO  108  FIJACION  EN  LISTA
JUZGADOS MUNICIPALES DE EJECUCION CIVIL

TRASLADO No. Página: 1Fecha:041 08/03/202307/03/2023 07/03/2023
Tipo de Traslado

No.  Proceso Demandante   Demandado  
Fecha   
Inicial

Fecha
FinalClase Proceso

Magistrado Ponente

13/03/202309/03/2023Traslado (Art. 110 CGP)ANGEL MIGUEL RUEDA GOMEZADRIANA IGLESIAS LOPEZEjecutivo con Título 
Hipotecario002802013

68001 40 03 008 JUZGADO 6 CIVIL 
MUNICIPAL EJECUCION

13/03/202309/03/2023Traslado (Art. 110 CGP)JHON JAIRO MANOTAS CACUABAGUER S.A.Ejecutivo Singular
008222019

68001 40 03 019 JUZGADO 6 CIVIL 
MUNICIPAL EJECUCION

13/03/202309/03/2023Traslado (Art. 110 CGP)PAULINO ORTIZ HERRERABAGUER S.A.Ejecutivo Singular
008882019

68001 40 03 007 JUZGADO 6 CIVIL 
MUNICIPAL EJECUCION

SECRETARIO 

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN  LUGAR
PUBLICO DE LA SECRETARIA,  HOY 08/03/2023 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M.

MARIO ALFONSO GUERRA RUEDA
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ANGEL MIGUEL RUEDA GOMEZ.

Francisco Luna Rangel <franciluna@gmail.com>
Mar 28/02/2023 3:23 PM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Santander - Bucaramanga
<ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

JUZGADO : SEXTO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA.
DEMANDANTE : ADRIANA IGLESIAS LOPEZ.
PROCESO EJECUTIVO : No. 68001-40-03-008-2013-00280-01.

PONIENDO A DISPOSICION LA LIQUIDACIÓN ADICIONAL DEL CREDITO.

FRANCISCO LUNA RANGEL
Abogado.-
CALLE 35 No. 21-74 OFICINA 228 EDIFICIO APOLO 
Correo electrónico : franciluna@gmail.com  
TELEFONO 607-6098239, celular No. 318-7160637.

mailto:franciluna@gmail.com


BOGADOS 

FRANCISCO LUNA RANGEL 

SOCIADOS 	
ABOGADO 

Señor 
JUEZ SEXTO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL 
Bucaramanga.- 

Ref : Proceso ejecutivo No. 68001-40-03-008-2013-00280-01 de 
ADRIANA IGLESIAS LOPEZ contra ANGEL MIGUEL RUE-

DA GOMEZ. (Procedencia : Juzgado Octavo Civil Municipal 

de Bucaramanga).- 

Comedidamente pongo a su consideración la liquidación adicional del 

crédito objeto de la ejecución de la referencia, así : 

Liquidación del crédito aprobada por el Juzgado  

fecha de corte 27 de enero de 2.022 	  $ 127.997.635 

Intereses moratorios :  
Sobre el capital de $44.504.533 teniendo en  
cuenta las variaciones mes a mes del 28 de enero  
de 2.022 al 28 de febrero de 2.023 (ver tabla) 	  $ 	12.871.229  

TOTAL 	  $ 140.868.864 

La liquidación adicional del crédito al día 28 de febrero de 2.023 

asciende a la suma de CIENTO CUARENTA MILLONES OCHO-
CIENTOS SESENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS SESENTA 

Y CUATRO PESOS ($140.868.864). 

bel señor Juez, 
Bucaramanga, febrero 28 de 2.023 

FRANCISCO LUNA RANGEL 
T.P. No. 47.856 del C. S. J. 

C.C. No. 91'207.956 de B/manga 
Correo electrónico : franciluna@gmail.com  

	 1 
Calle 35 No. 21-74 - Of. 228 - Edif. Apolo - Tel. 6459300 - E-mail: franciluna@gmail.com  - Bucaramanga - Col. 



ROGADOS 

FRANCISCO LUNA RANGEL 

SOCIADOS 	
ABOGADO 

INTERESES MORATORIOS 
CAPITAL $44.504.533  

MES 
AÑO 

MAS 	PLAZO 	VALOR 
PLAZO MENSUAL INTERES 

       

ENERO/22 03 DÍAS 1.96% $ 	87.228 
FEBRERO/22 30 DÍAS 1.96% $ 	842.288 
MARZO/22 30 DÍAS 1.96% $ 	842.288 
ABRIL/22 30 DÍAS 2.06% $ 	916.793 
MAYO/22 30 DÍAS 2.06% $ 	916.793 
JUNIO/22 30 DÍAS 2.06% $ 	916.793 
JULIO/22 30 DÍAS 2.06% $ 	916.793 
AGOSTO/22 30 DÍAS 2.06% $ 	916.793 
SEPT./22 30 DÍAS 2.06% $ 	916.793 
OCTUBRE/22 30 DÍAS 2.55% $ 	1.134.865 
NOV./22 30 DÍAS 2.55% $ 	1.134.865 
DIC/22 30 DÍAS 2.55% $ 	1.134.865 
ENERO/23 30 DÍAS 2.55% $ 	1.134.865 
FEBRERO/23 28 DÍAS 2.55% $ 	1.059.207 
TOTAL 	  	...... ...... ................ $ 12.871.229 

Calle 35 No. 21-74 - Of. 228 - Edif. Apolo - Tel. 6459300 - E-mail: franciluna@gmail.com  - Bucaramanga - Col. 
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RADICO MEMORIAL RAD; 2019-822

profesionaljuridico2@baguer.com.co <profesionaljuridico2@baguer.com.co>
Mié 1/03/2023 1:53 PM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Santander - Bucaramanga
<ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buen día

Por medio del presente me permito adjuntar el respectivo MEMORIAL, para su trámite correspondiente,

Quedo atenta a cualquier requerimiento

Cordial saludo,

YULIANA CAMARGO GIL
C.C 1.095.918.415
T.P 363571 C.S de J
apoderada Baguer SAS



Señores:  
JUZGADO SEXTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION BUCARAMANGA  
 
E.              S.                 D. 
  
REFERENCIA:   PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA  
DEMANDANTE:    BAGUER S.A.S.  
DEMANDADO:            JHON JAIRO MANOTAS CACUA  
RADICADO:                  2019-822-01 
 
ASUNTO:                LIQUIDACION DEL CREDITO 
 
YULIANA CAMARGO GIL, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga, identificada 
con la cédula de ciudadanía N.º 1.095.918.415 expedida en Girón, abogada en ejercicio de 
la profesión, portadora de la tarjeta profesional N.º 363.571 del C. S. de la J., actuando como 
apoderada judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con 
NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro del asunto de la referencia. 
 
Por medio del presente escrito me permito allegar Liquidación del Crédito para su debido 
trámite.  
 

$        883,116  28-Jun-18 30-Jun-18 3 20.28% 30.42% 26.86% 2.24%  $     1,978   $          1,978  

 $        883,116  1-Jul-18 31-Jul-18 31 20.03% 30.05% 26.56% 2.21%  $   20,167   $        22,145  

 $        883,116  1-Aug-18 31-Aug-18 31 19.94% 29.91% 26.45% 2.20%  $   20,076   $        42,221  

 $        883,116  1-Sep-18 30-Sep-18 30 19.81% 29.72% 26.30% 2.19%  $   19,340   $        61,561  

 $        883,116  1-Oct-18 31-Oct-18 31 19.63% 29.45% 26.09% 2.17%  $   19,802   $        81,363  

 $        883,116  1-Nov-18 30-Nov-18 30 19.49% 29.24% 25.92% 2.16%  $   19,075   $      100,438  

 $        883,116  1-Dec-18 31-Dec-18 31 19.40% 29.10% 25.82% 2.15%  $   19,620   $      120,058  

 $        883,116  1-Jan-19 31-Jan-19 31 19.16% 28.74% 25.53% 2.13%  $   19,437   $      139,495  

 $        883,116  1-Feb-19 28-Feb-19 28 19.70% 29.55% 26.17% 2.18%  $   17,968   $      157,463  

 $        883,116  1-Mar-19 31-Mar-19 31 19.37% 29.06% 25.78% 2.15%  $   19,620   $      177,083  

 $        883,116  1-Apr-19 30-Apr-19 30 19.32% 28.98% 25.72% 2.14%  $   18,899   $      195,982  

 $        883,116  1-May-19 31-May-19 31 19.34% 29.01% 25.74% 2.15%  $   19,620   $      215,602  

 $        883,116  1-Jun-19 30-Jun-19 30 19.30% 28.95% 25.70% 2.14%  $   18,899   $      234,501  

 $        883,116  1-Jul-19 31-Jul-19 31 19.28% 28.92% 25.67% 2.14%  $   19,529   $      254,030  

 $        883,116  1-Aug-19 31-Aug-19 31 19.32% 28.98% 25.72% 2.14%  $   19,529   $      273,559  

 $        883,116  1-Sep-19 30-Sep-19 30 19.32% 28.98% 25.72% 2.14%  $   18,899   $      292,458  

 $        883,116  1-Oct-19 31-Oct-19 31 19.10% 28.65% 25.46% 2.12%  $   19,346   $      311,804  

 $        883,116  1-Nov-19 30-Nov-19 30 19.03% 28.55% 25.38% 2.11%  $   18,634   $      330,438  

 $        883,116  1-Dec-19 31-Dec-19 31 18.91% 28.37% 25.23% 2.10%  $   19,164   $      349,602  

 $        883,116  1-Jan-20 31-Jan-20 31 18.77% 28.16% 25.07% 2.09%  $   19,072   $      368,674  

 $        883,116  1-Feb-20 29-Feb-20 29 19.06% 28.59% 25.41% 2.12%  $   18,098   $      386,772  

 $        883,116  1-Mar-20 31-Mar-20 31 18.95% 28.43% 25.28% 2.11%  $   19,255   $      406,027  

 $        883,116  1-Apr-20 30-Apr-20 30 18.69% 28.04% 24.97% 2.08%  $   18,369   $      424,396  

 $        883,116  1-May-20 31-May-20 31 18.19% 27.29% 24.37% 2.03%  $   18,525   $      442,921  

 $        883,116  1-Jun-20 30-Jun-20 30 18.12% 27.18% 24.29% 2.02%  $   17,839   $      460,760  

 $        883,116  1-Jul-20 31-Jul-20 31 18.12% 27.18% 24.29% 2.02%  $   18,434   $      479,194  

 $        883,116  1-Aug-20 31-Aug-20 31 18.29% 27.44% 24.49% 2.04%  $   18,616   $      497,810  

 $        883,116  1-Sep-20 30-Sep-20 30 18.29% 27.44% 24.49% 2.04%  $   18,016   $      515,826  

 $        883,116  1-Oct-20 31-Oct-20 31 18.06% 27.09% 24.21% 2.02%  $   18,434   $      534,260  

 $        883,116  1-Nov-20 30-Nov-20 30 17.84% 26.76% 23.95% 2.00%  $   17,662   $      551,922  

 $        883,116  1-Dec-20 31-Dec-20 31 17.46% 26.19% 23.49% 1.96%  $   17,886   $      569,808  

 $        883,116  1-Jan-21 31-Jan-21 31 17.32% 25.98% 23.32% 1.94%  $   17,704   $      587,512  

 $        883,116  1-Feb-21 28-Feb-21 28 17.54% 26.31% 23.59% 1.97%  $   16,238   $      603,750  

 $        883,116  1-Mar-21 31-Mar-21 31 17.41% 26.12% 23.43% 1.95%  $   17,795   $      621,545  

 $        883,116  1-Apr-21 30-Apr-21 30 17.31% 25.97% 23.31% 1.94%  $   17,132   $      638,677  



 $        883,116  1-May-21 31-May-21 31 17.22% 25.83% 23.20% 1.93%  $   17,612   $      656,289  

 $        883,116  1-Jun-21 30-Jun-21 30 17.21% 25.82% 23.19% 1.93%  $   17,044   $      673,333  

 $        883,116  1-Jul-21 31-Jul-21 31 17.18% 25.77% 23.15% 1.93%  $   17,612   $      690,945  

 $        883,116  1-Aug-21 31-Aug-21 31 17.24% 25.86% 23.22% 1.94%  $   17,704   $      708,649  

 $        883,116  1-Sep-21 30-Sep-21 30 17.19% 25.79% 23.16% 1.93%  $   17,044   $      725,693  

 $        883,116  1-Oct-21 31-Oct-21 31 17.08% 25.62% 23.03% 1.92%  $   17,521   $      743,214  

 $        883,116  1-Nov-21 30-Nov-21 30 17.27% 25.91% 23.26% 1.94%  $   17,132   $      760,346  

 $        883,116  1-Dec-21 31-Dec-21 31 17.46% 26.19% 23.49% 1.96%  $   17,886   $      778,232  

 $        883,116  1-Jan-22 31-Jan-22 31 17.66% 26.49% 23.73% 1.98%  $   18,069   $      796,301  

 $        883,116  1-Feb-22 28-Feb-22 28 18.30% 27.45% 24.50% 2.04%  $   16,815   $      813,116  

 $        883,116  1-Mar-22 31-Mar-22 31 18.47% 27.71% 24.71% 2.06%  $   18,799   $      831,915  

 $        883,116  1-Apr-22 30-Apr-22 30 19.05% 28.58% 25.40% 2.12%  $   18,722   $      850,637  

 $        883,116  1-May-22 31-May-22 31 19.71% 29.57% 26.18% 2.18%  $   19,894   $      870,531  

 $        883,116  1-Jun-22 30-Jun-22 30 20.40% 30.60% 27.00% 2.25%  $   19,870   $      890,401  

 $        883,116  1-Jul-22 31-Jul-22 31 21.28% 31.92% 28.02% 2.34%  $   21,354   $      911,755  

 $        883,116  1-Aug-22 31-Aug-22 31 22.21% 33.32% 29.11% 2.43%  $   22,175   $      933,930  

 $        883,116  1-Sep-22 30-Sep-22 30 22.21% 33.32% 29.11% 2.43%  $   21,460   $      955,390  

 $        883,116  1-Oct-22 31-Oct-22 31 24.61% 36.92% 31.84% 2.65%  $   24,183   $      979,573  

 $        883,116  1-Nov-22 30-Nov-22 30 25.78% 38.67% 33.14% 2.76%  $   24,374   $  1,003,947  

 $        883,116  1-Dec-22 31-Dec-22 31 27.67% 41.46% 35.19% 2.93%  $   26,738   $  1,030,685  

 $        883,116  1-Jan-23 31-Jan-23 31 28.84% 43.26% 36.49% 3.04%  $   27,742   $  1,058,427  

 $        883,116  1-Feb-23 28-Feb-23 28 30.18% 45.27% 37.93% 3.16%  $   26,046   $  1,084,473  

INTERESES  $  1,084,473  

CAPITAL   $      883,116  

COSTAS PROCESALES   $        45,000  

TOTAL OBLIGACION A 28 DE FEBRERO 2023  $  2,012,589  

 
Sírvase proceder de conformidad 
 
 
 
Cordialmente, 
 
 

 
YULIANA CAMARGO GIL 
C.C 1.095.918.415 expedida en Giron 
T.P. 363.571 del c.s. de la judicatura 
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RADICO MEMORIAL RAD; 2019-888

profesionaljuridico2@baguer.com.co <profesionaljuridico2@baguer.com.co>
Mié 1/03/2023 1:51 PM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Santander - Bucaramanga
<ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buen día

Por medio del presente me permito adjuntar el respectivo MEMORIAL, para su trámite correspondiente,

Quedo atenta a cualquier requerimiento

Cordial saludo,

YULIANA CAMARGO GIL
C.C 1.095.918.415
T.P 363571 C.S de J
apoderada Baguer SAS



Señores:  
JUZGADO SEXTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION BUCARAMANGA 
 
E.              S.                 D. 
  
REFERENCIA:   PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA  
DEMANDANTE:    BAGUER S.A.S.  
DEMANDADO:            PAULINO ORTIZ HERRERA  
RADICADO:                  2019-888-01 
 
ASUNTO:                LIQUIDACION DEL CREDITO 
 
YULIANA CAMARGO GIL, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga, identificada 
con la cédula de ciudadanía N.º 1.095.918.415 expedida en Girón, abogada en ejercicio de 
la profesión, portadora de la tarjeta profesional N.º 363.571 del C. S. de la J., actuando como 
apoderada judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con 
NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro del asunto de la referencia. 
 
Por medio del presente escrito me permito allegar Liquidación del Crédito para su debido 
trámite.  
 

$        896,328  24-May-18 31-May-18 8 20.44% 30.66% 27.04% 2.25%  $     5,378   $          5,378  

 $        896,328  1-Jun-18 30-Jun-18 30 20.28% 30.42% 26.86% 2.24%  $   20,078   $        25,456  

 $        896,328  1-Jul-18 31-Jul-18 31 20.03% 30.05% 26.56% 2.21%  $   20,469   $        45,925  

 $        896,328  1-Aug-18 31-Aug-18 31 19.94% 29.91% 26.45% 2.20%  $   20,377   $        66,302  

 $        896,328  1-Sep-18 30-Sep-18 30 19.81% 29.72% 26.30% 2.19%  $   19,630   $        85,932  

 $        896,328  1-Oct-18 31-Oct-18 31 19.63% 29.45% 26.09% 2.17%  $   20,099   $      106,031  

 $        896,328  1-Nov-18 30-Nov-18 30 19.49% 29.24% 25.92% 2.16%  $   19,361   $      125,392  

 $        896,328  1-Dec-18 31-Dec-18 31 19.40% 29.10% 25.82% 2.15%  $   19,913   $      145,305  

 $        896,328  1-Jan-19 31-Jan-19 31 19.16% 28.74% 25.53% 2.13%  $   19,728   $      165,033  

 $        896,328  1-Feb-19 28-Feb-19 28 19.70% 29.55% 26.17% 2.18%  $   18,237   $      183,270  

 $        896,328  1-Mar-19 31-Mar-19 31 19.37% 29.06% 25.78% 2.15%  $   19,913   $      203,183  

 $        896,328  1-Apr-19 30-Apr-19 30 19.32% 28.98% 25.72% 2.14%  $   19,181   $      222,364  

 $        896,328  1-May-19 31-May-19 31 19.34% 29.01% 25.74% 2.15%  $   19,913   $      242,277  

 $        896,328  1-Jun-19 30-Jun-19 30 19.30% 28.95% 25.70% 2.14%  $   19,181   $      261,458  

 $        896,328  1-Jul-19 31-Jul-19 31 19.28% 28.92% 25.67% 2.14%  $   19,821   $      281,279  

 $        896,328  1-Aug-19 31-Aug-19 31 19.32% 28.98% 25.72% 2.14%  $   19,821   $      301,100  

 $        896,328  1-Sep-19 30-Sep-19 30 19.32% 28.98% 25.72% 2.14%  $   19,181   $      320,281  

 $        896,328  1-Oct-19 31-Oct-19 31 19.10% 28.65% 25.46% 2.12%  $   19,636   $      339,917  

 $        896,328  1-Nov-19 30-Nov-19 30 19.03% 28.55% 25.38% 2.11%  $   18,913   $      358,830  

 $        896,328  1-Dec-19 31-Dec-19 31 18.91% 28.37% 25.23% 2.10%  $   19,450   $      378,280  

 $        896,328  1-Jan-20 31-Jan-20 31 18.77% 28.16% 25.07% 2.09%  $   19,358   $      397,638  

 $        896,328  1-Feb-20 29-Feb-20 29 19.06% 28.59% 25.41% 2.12%  $   18,369   $      416,007  

 $        896,328  1-Mar-20 31-Mar-20 31 18.95% 28.43% 25.28% 2.11%  $   19,543   $      435,550  

 $        896,328  1-Apr-20 30-Apr-20 30 18.69% 28.04% 24.97% 2.08%  $   18,644   $      454,194  

 $        896,328  1-May-20 31-May-20 31 18.19% 27.29% 24.37% 2.03%  $   18,802   $      472,996  

 $        896,328  1-Jun-20 30-Jun-20 30 18.12% 27.18% 24.29% 2.02%  $   18,106   $      491,102  

 $        896,328  1-Jul-20 31-Jul-20 31 18.12% 27.18% 24.29% 2.02%  $   18,709   $      509,811  

 $        896,328  1-Aug-20 31-Aug-20 31 18.29% 27.44% 24.49% 2.04%  $   18,895   $      528,706  

 $        896,328  1-Sep-20 30-Sep-20 30 18.29% 27.44% 24.49% 2.04%  $   18,285   $      546,991  

 $        896,328  1-Oct-20 31-Oct-20 31 18.06% 27.09% 24.21% 2.02%  $   18,709   $      565,700  

 $        896,328  1-Nov-20 30-Nov-20 30 17.84% 26.76% 23.95% 2.00%  $   17,927   $      583,627  

 $        896,328  1-Dec-20 31-Dec-20 31 17.46% 26.19% 23.49% 1.96%  $   18,154   $      601,781  

 $        896,328  1-Jan-21 31-Jan-21 31 17.32% 25.98% 23.32% 1.94%  $   17,968   $      619,749  

 $        896,328  1-Feb-21 28-Feb-21 28 17.54% 26.31% 23.59% 1.97%  $   16,480   $      636,229  

 $        896,328  1-Mar-21 31-Mar-21 31 17.41% 26.12% 23.43% 1.95%  $   18,061   $      654,290  



 $        896,328  1-Apr-21 30-Apr-21 30 17.31% 25.97% 23.31% 1.94%  $   17,389   $      671,679  

 $        896,328  1-May-21 31-May-21 31 17.22% 25.83% 23.20% 1.93%  $   17,876   $      689,555  

 $        896,328  1-Jun-21 30-Jun-21 30 17.21% 25.82% 23.19% 1.93%  $   17,299   $      706,854  

 $        896,328  1-Jul-21 31-Jul-21 31 17.18% 25.77% 23.15% 1.93%  $   17,876   $      724,730  

 $        896,328  1-Aug-21 31-Aug-21 31 17.24% 25.86% 23.22% 1.94%  $   17,968   $      742,698  

 $        896,328  1-Sep-21 30-Sep-21 30 17.19% 25.79% 23.16% 1.93%  $   17,299   $      759,997  

 $        896,328  1-Oct-21 31-Oct-21 31 17.08% 25.62% 23.03% 1.92%  $   17,783   $      777,780  

 $        896,328  1-Nov-21 30-Nov-21 30 17.27% 25.91% 23.26% 1.94%  $   17,389   $      795,169  

 $        896,328  1-Dec-21 31-Dec-21 31 17.46% 26.19% 23.49% 1.96%  $   18,154   $      813,323  

 $        896,328  1-Jan-22 31-Jan-22 31 17.66% 26.49% 23.73% 1.98%  $   18,339   $      831,662  

 $        896,328  1-Feb-22 28-Feb-22 28 18.30% 27.45% 24.50% 2.04%  $   17,066   $      848,728  

 $        896,328  1-Mar-22 31-Mar-22 31 18.47% 27.71% 24.71% 2.06%  $   19,080   $      867,808  

 $        896,328  1-Apr-22 30-Apr-22 30 19.05% 28.58% 25.40% 2.12%  $   19,002   $      886,810  

 $        896,328  1-May-22 31-May-22 31 19.71% 29.57% 26.18% 2.18%  $   20,191   $      907,001  

 $        896,328  1-Jun-22 30-Jun-22 30 20.40% 30.60% 27.00% 2.25%  $   20,167   $      927,168  

 $        896,328  1-Jul-22 31-Jul-22 31 21.28% 31.92% 28.02% 2.34%  $   21,673   $      948,841  

 $        896,328  1-Aug-22 31-Aug-22 31 22.21% 33.32% 29.11% 2.43%  $   22,507   $      971,348  

 $        896,328  1-Sep-22 30-Sep-22 30 22.21% 33.32% 29.11% 2.43%  $   21,781   $      993,129  

 $        896,328  1-Oct-22 31-Oct-22 31 24.61% 36.92% 31.84% 2.65%  $   24,544   $  1,017,673  

 $        896,328  1-Nov-22 30-Nov-22 30 25.78% 38.67% 33.14% 2.76%  $   24,739   $  1,042,412  

 $        896,328  1-Dec-22 31-Dec-22 31 27.67% 41.46% 35.19% 2.93%  $   27,138   $  1,069,550  

 $        896,328  1-Jan-23 31-Jan-23 31 28.84% 43.26% 36.49% 3.04%  $   28,157   $  1,097,707  

 $        896,328  1-Feb-23 28-Feb-23 28 30.18% 45.27% 37.93% 3.16%  $   26,436   $  1,124,143  

INTERESES  $  1,124,143  

CAPITAL   $      896,328  

COSTAS PROCESALES   $      396,000  

TOTAL OBLIGACION A 28 DE FEBRERO 2023  $  2,416,471  

 
 
Sírvase proceder de conformidad 
 
 
 
Cordialmente, 
 
 

 
 
YULIANA CAMARGO GIL 
C.C 1.095.918.415 expedida en Girón 
T.P. 363.571 del c.s. de la judicatura 
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